
行 帰 行 帰 行 帰 行 帰

ユアー発 2:40 4:40 3:40 5:40 4:40 6:40 5:40 7:40

1 新高根５丁目公園 2:46 4:46 3:46 5:46 4:46 6:46 5:46 7:46

2 レクセルマンション 2:48 4:48 3:48 5:48 4:48 6:48 5:48 7:48

3 アートヒル高根台６号 2:49 4:49 3:49 5:49 4:49 6:49 5:49 7:49

4 「高根台保育園」バス停 2:50 4:50 3:50 5:50 4:50 6:50 5:50 7:50

5 ファミリーマート 2:51 4:51 3:51 5:51 4:51 6:51 5:51 7:51

6 大穴小学校 2:52 4:52 3:52 5:52 4:52 6:52 5:52 7:52

7 すずみ幼稚園向 2:53 4:53 3:53 5:53 4:53 6:53 5:53 7:53

8 パンダ公園横 2:55 4:55 3:55 5:55 4:55 6:55 5:55 7:55

9 新谷津公園入り口 2:57 4:57 3:57 5:57 4:57 6:57 5:57 7:57

10 大穴中央児童公園 2:59 4:59 3:59 5:59 4:59 6:59 5:59 7:59

11 すすきヶ丘自治会館 3:00 5:00 4:00 6:00 5:00 7:00 6:00 8:00

12 大穴１号公園 3:01 5:01 4:01 6:01 5:01 7:01 6:01 8:01

13 旧ＮＴＴ社宅 3:02 5:02 4:02 6:02 5:02 7:02 6:02 8:02

14 グリーンパーク滝不動 3:04 5:04 4:04 6:04 5:04 7:04 6:04 8:04

15 三咲４号踏切手前 3:05 5:05 4:05 6:05 5:05 7:05 6:05 8:05

16 「千葉徳洲会病院」バス停 3:08 5:08 4:08 6:08 5:08 7:08 6:08 8:08

17 「5号通り」バス停 3:09 5:09 4:09 6:09 5:09 7:09 6:09 8:09

ユアー着 3:20 5:20 4:20 6:20 5:20 7:20 6:20 8:20

行 帰 行 帰 行 帰 行 帰

ユアー発 2:40 4:40 3:40 5:40 4:40 6:40 5:40 7:40

1 新高根５丁目公園 2:46 4:46 3:46 5:46 4:46 6:46 5:46 7:46

2 レクセルマンション 2:48 4:48 3:48 5:48 4:48 6:48 5:48 7:48

3 南三咲１丁目２号子供の広場 2:51 4:51 3:51 5:51 4:51 6:51 5:51 7:51

4 ラフィーヌ藤井 2:52 4:52 3:52 5:52 4:52 6:52 5:52 7:52

5 モアステージ船橋 2:54 4:54 3:54 5:54 4:54 6:54 5:54 7:54

6 「船橋グリーンハイツ」バス停 2:58 4:58 3:58 5:58 4:58 6:58 5:58 7:58

7 （株）カワヨシ手前 3:02 5:02 4:02 6:02 5:02 7:02 6:02 8:02

8 船橋東高校向 3:04 5:04 4:04 6:04 5:04 7:04 6:04 8:04

9 レストランココス 3:07 5:07 4:07 6:07 5:07 7:07 6:07 8:07

10 トキワブックス 3:08 5:08 4:08 6:08 5:08 7:08 6:08 8:08

11 焼き鳥・鳥栄 3:10 5:10 4:10 6:10 5:10 7:10 6:10 8:10

ユアー着 3:20 5:20 4:20 6:20 5:20 7:20 6:20 8:20

Ｂコース Ｃコース Ｄコース Ｅ・Ｆコース

平成23年6月～

あひるバス（Ｂルート）時刻表
<滝不動・緑台・芝山方面>

キッズスクールバス時刻表
スパ＆スポーツ　ユアー習志野

【火・水･金曜日】

あひるバス（Ａルート）時刻表
<高根台・大穴方面>

Ｂコース Ｃコース Ｄコース Ｅ・Ｆコース
【月・木・土曜日】



行 帰 行 帰 行 帰 行 帰

ユアー発 2:40 4:40 3:40 5:40 4:40 6:40 5:40 7:40

1 かなや歯科医院横 2:44 4:44 3:44 5:44 4:44 6:44 5:44 7:44

2 「東警察署前」バス停 2:45 4:45 3:45 5:45 4:45 6:45 5:45 7:45

3 日大薬学部正門 2:47 4:47 3:47 5:47 4:47 6:47 5:47 7:47

4 坪井小学校正門 2:49 4:49 3:49 5:49 4:49 6:49 5:49 7:49

5 パンジーハウス 2:51 4:51 3:51 5:51 4:51 6:51 5:51 7:51

6 東葉高速線ガード下 2:52 4:52 3:52 5:52 4:52 6:52 5:52 7:52

7 木の実幼稚園駐輪場前 2:53 4:53 3:53 5:53 4:53 6:53 5:53 7:53

8 くすりの福太郎日大前店向 2:55 4:55 3:55 5:55 4:55 6:55 5:55 7:55

9 「古和釜高校」バス停 3:01 5:01 4:01 6:01 5:01 7:01 6:01 8:01

10 「刈米」バス停 3:02 5:02 4:02 6:02 5:02 7:02 6:02 8:02

11 「清水山」バス停 3:03 5:03 4:03 6:03 5:03 7:03 6:03 8:03

12 マルエツ入口(175号棟前) 3:05 5:05 4:05 6:05 5:05 7:05 6:05 8:05

13 七号通り(227号棟横) 3:07 5:07 4:07 6:07 5:07 7:07 6:07 8:07

14 高根台団地管理サービス事務所 3:09 5:09 4:09 6:09 5:09 7:09 6:09 8:09

ユアー着 3:20 5:20 4:20 6:20 5:20 7:20 6:20 8:20

スパ＆スポーツ　ユアー習志野
平成23年4月～

うさぎバス時刻表
<坪井・松が丘・高根台方面>

Ｂコース Ｃコース Ｄコース Ｅ・Ｆコース

キッズスクールバス時刻表

【月～土曜日】



行 帰 行 帰 行 帰 行 帰

ユアー発 2:40 4:40 3:40 5:40 4:40 6:40 5:40 7:40

1 2:50 4:50 3:50 5:50 4:50 6:50 5:50 7:50

2 薬円台公民館 2:52 4:52 3:52 5:52 4:52 6:52 5:52 7:52

3 ライオンズマンション船橋東向 2:53 4:53 3:53 5:53 4:53 6:53 5:53 7:53

4 薬円台高校（カトレア会館向） 2:54 4:54 3:54 5:54 4:54 6:54 5:54 7:54

5 薬円台公園 2:56 4:56 3:56 5:56 4:56 6:56 5:56 7:56

6 北習志野９号公園 2:58 4:58 3:58 5:58 4:58 6:58 5:58 7:58

7 中屋商店向 3:02 5:02 4:02 6:02 5:02 7:02 6:02 8:02

8 県営住宅七ツ台 3:04 5:04 4:04 6:04 5:04 7:04 6:04 8:04

9 習志野台８丁目公園 3:05 5:05 4:05 6:05 5:05 7:05 6:05 8:05

10 メゾンエクレーレ 3:06 5:06 4:06 6:06 5:06 7:06 6:06 8:06

11 「日大習志野高校」バス停 3:08 5:08 4:08 6:08 5:08 7:08 6:08 8:08

12 千葉ピーナツ手前 3:09 5:09 4:09 6:09 5:09 7:09 6:09 8:09

13 サンクス（東図書館手前） 3:11 5:11 4:11 6:11 5:11 7:11 6:11 8:11

14 ふじや酒店 3:13 5:13 4:13 6:13 5:13 7:13 6:13 8:13

15 習志野台第一小学校向 3:15 5:15 4:15 6:15 5:15 7:15 6:15 8:15

ユアー着 3:20 5:20 4:20 6:20 5:20 7:20 6:20 8:20

ライオンズマンション薬円台第5向

スパ＆スポーツ　ユアー習志野

キッズスクールバス時刻表

平成30年4月～

ぞうバス時刻表
<薬円台・習志野台方面>

Ｂコース Ｃコース Ｄコース Ｅ・Ｆコース
【月～土曜日】



【月～土曜日】

行 帰 行 帰 行 帰 行 帰

ユアー発 2:40 4:40 3:40 5:40 4:40 6:40 5:40 7:40

1 セントラルコーポ公園 2:49 4:49 3:49 5:49 4:49 6:49 5:49 7:49

2 芝山東小学校正門 2:52 4:52 3:52 5:52 4:52 6:52 5:52 7:52

3 芝山中学校正門 2:54 4:54 3:54 5:54 4:54 6:54 5:54 7:54

4 「芝山団地入口」バス停手前 2:57 4:57 3:57 5:57 4:57 6:57 5:57 7:57

5 みくに建築 2:58 4:58 3:58 5:58 4:58 6:58 5:58 7:58

6 芝山西公園 2:59 4:59 3:59 5:59 4:59 6:59 5:59 7:59

7 庚申（ビニールハウス） 3:00 5:00 4:00 6:00 5:00 7:00 6:00 8:00

8 飯山満南小学校入口 3:01 5:01 4:01 6:01 5:01 7:01 6:01 8:01

「飯山満二丁目」バス停 3:02 5:02 4:02 6:02 5:02 7:02 6:02 8:02

不二幼稚園入口（看板前） 3:03 5:03 4:03 6:03 5:03 7:03 6:03 8:03

パークヒル飯山満 3:05 5:05 4:05 6:05 5:05 7:05 6:05 8:05

西友薬円台店向 3:08 5:08 4:08 6:08 5:08 7:08 6:08 8:08

ライオンズガーデン習志野 3:10 5:10 4:10 6:10 5:10 7:10 6:10 8:10

北習志野セントラルハイツ 3:13 5:13 4:13 6:13 5:13 7:13 6:13 8:13

ユアー発 3:20 5:20 4:20 6:20 5:20 7:20 6:20 8:20

Ｃコース Ｄコース Ｅ・Ｆコース

9

スパ＆スポーツ　ユアー習志野

キッズスクールバス時刻表

平成30年5月～

14

11

10

12

13

らいおんバス時刻表
<芝山・飯山満・薬円台方面>

Ｂコース


